様式第１号（第４条関係）

行政告知放送端末機器等設置事業利用申請書

令和 ○年 ○月 ○日

  志布志市長 下 平 晴 行 様

  志布志市行政告知放送端末機器等設置事業実施要綱（平成30年志布志市告

示第16号）第４条の規定により、下記のとおり申請します。

記

申

請

者

ふりがな ありあけ はなこ 生年月日

氏  名 有 明 花 子
※世帯主氏名を記入

 ○年 ○月 ○日

住  所 志布志市有明町野井倉○○○番地

電  話 ○○ - ○○ - ○○ 携帯電話 ○○ - ○○ - ○○

自治会放送

受信希望
希望する（自治会名 ○○ ）□希望しない

居住の種類
持ち家  民間賃貸住宅  県営住宅

その他（       ）

備   考

（注）

１ 自治会放送受信希望の欄及び居住の種類の欄は、該当する□に 印を

付してください。

２ 世帯全員の当該年度に係る市町村民税の課税（非課税）証明書（生活

保護法（昭和25年法律第144号）による保護を受けている世帯にあって

は、志布志市福祉事務所長の証明書）を添付してください。

３ 県営住宅に居住する場合にあっては、県営住宅模様替え届出書の写し

を添付してください。

民間賃貸住宅の管理者又は所有者の承諾

 私が管理し、又は所有する住宅に行政告知放送端末機器等を設置し、

及び当該住宅を工事することを承諾します。

 令和  年 月 日

管理者又は所有者

住 所

氏 名

電 話    -   -

 ※ 工事に当たっては、配線を引き込み、行政告知放送端末機器を固定する

ため、当該住宅の壁等に穴を開けることがあります。

見本